
令和 3 年 12 月 10 日 

 

関係者各位 

沖縄コンベンションセンター 

指定管理者 

株式会社コンベンションリンケージ 

館 長  井 上  薫  

工事に関するお知らせ 

 

平素より沖縄コンベンションセンターをご利用賜り厚くお礼申し上げます。 

当センターにおきまして、施設利用者の満足度向上を図る観点から下記のとおり展示棟

大扉更新工事を実施させて頂くことになりました。 

工事に際しては、安全の確保に十分な対策をたてて進めて参ります。 

大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

◆工事名：沖縄コンベンションセンター展示棟大型扉更新工事 

     ※展示棟西口（南側）搬入口の大扉更新工事 

     ※工事場所は、添付内容をご確認ください。 

 

◆工 期：令和３年１２月２０日（月）～令和４年１月１２日（水） 

     作業時間：月～土 ８：００ ～ １７：００ 

          ※日曜日は工事休み 

 

◆その他：大扉更新工事に伴い、展示棟の内部及び外部に仮囲いを設置します。 

 

 

以上 


